Cod. Societa

Italia

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

2170369

ROMA
Gara N° Cod Reg.
|37605 [1 01/05/2011

Societa |BMX TEAM ALTO ADIGE

Localita BOLZANO

Categorie [BMX

| 87)iscritti | 85 partiti

denominazione della gara

2° prova CIRCUITO ITALIANO BMX

Categoria IBMX

| ORDINE DI ARRIVO

Categoria ESORDIENTI

ESPOSTO ALLE ORE 14.15

Ic | [Nome e cognome |Cod]Tessera |Cat. |Cod. [Societa
1 161 MILAN FEDERICO 821710U ESORDIENTE 02N2155 BMX CICLISTICA OLGIATESE
2 98 PROIETTI IVANO 867453V ESORDIENTE 2120369 BMX TEAM ALTO ADIGE SUDTIROL
3 104 ARBETTI ANDREA 831321L ESORDIENTE 03M1392 TEAM BMX VERONA
4 114 TOMIZIOLI MICHELE 828150A ESORDIENTE 03F1833 A.S.D.TEAM BMX P. LIBERTAS LUPATOTINA
5 152 BONININICOLO' 839899Z ESORDIENTE 03D1416 CICLOMANIA RACING
6 97 SCIORTINO MARTTI 821712) ESORDIENTE 0253389 BMX ACTION CREMONA
7 155 FORNASARI FABIO 839898Y ESORDIENTE 03D1416 CICLOMANIA RACING
8 111 MAROSTICA MICHAEL 889065S ESORDIENTE 03F1833 A.S.D.TEAM BMX P. LIBERTAS LUPATOTINA
Categoria ESORDIENTI FEMMINILE
Ic | [Nome e cognome |Cod]Tessera |Cat. |Cod. [Societa

1 95 ZAMPESE CAMILLA
2 148 PANZERI GIULIA

Categoria ALLIEVI

870385G ESORD.DONNA 0351059 BMX CREAZZO
821716N ESORD.DONNA 02K2727 LORETO LE MARMOTTE

1 [Nome € cognome [Cod]Tessera JCat. [Cod- [Societa
1 45 GIUSTACCHINI TOMMASO 637377H ALLIEVO 03M1392 TEAM BMX VERONA
2 49 OKOH NICHOLAS 858376N ALLIEVO 03F1833 A.S.D.TEAM BMX P. LIBERTAS LUPATOTINA
3 142 VERDUCCI DIEGO 813386L ESORDIENTE 10T0084 G.S. TESTI CICLI ASD
4 40 PIETROBON MATTEO 817669B ALLIEVO 2120369 BMX TEAM ALTO ADIGE SUDTIROL
5 86 GRAZIAN MATTEO 832055N  ALLIEVO 02N2155 BMX CICLISTICA OLGIATESE
6 72 PANZERI LORENZO 811693N ALLIEVO 02K2727 LORETO LE MARMOTTE
7 88 MORETTI FABRIZIO 811677V ALLIEVO 02N2155 BMX CICLISTICA OLGIATESE
8 37 BONAGLIA ALBERTO 921151L  ALLIEVO 0253389 BMX ACTION CREMONA
Categoria MASTER
Ic | [Nome e cognome |Cod]Tessera |Cat. |Cod. [Societa
1 183 UBERTI MICHAEL 612692V ELITE SPORT 0351059 BMX CREAZZO
2 195 DONATELLI DAVIDE 977090X ELITE SPORT 03D1416 CICLOMANIA RACING
3 190 LUPI TOMMASO 815095E  ELITE SPORT 03N1055 S.C.F. PANTHER BOYS PADOVA
4 189 PIOVESAN PIERO 355373J ELITE SPORT 03N1055 S.C.F. PANTHER BOYS PADOVA
5 180 CAMPEDELLI DAMIANO 520576Y ELITE SPORT 03M1392 TEAM BMX VERONA
6 211 CAFFO DAVIDE 969170K MASTER 2 0253389 BMX ACTION CREMONA
7 174 MAGNALARDO MICHELE MARIA 596200D JUNIOR SPORT 10T0084 G.S. TESTI CICLI ASD
Categoria JUNIOR
Ic | [Nome e cognome |Cod]Tessera |Cat. |Cod. [Societa
1 26 BONINI MATTIA 625774B  JUNIOR 03D1416 CICLOMANIA RACING
2 20 DERME FRANCESCO 684794U  JUNIOR 03N1055 S.C.F. PANTHER BOYS PADOVA
3 16 FURLAN MATTIA 609441P  JUNIOR 0351059 BMX CREAZZO
4 17 CLERICI DAVIDE 601789L  JUNIOR 0252610 G.S. BMX VIGEVANO - LA SGOMMATA
5 25 LAMRAFEH BADREDDINE 974271H JUNIOR 03D1416 CICLOMANIA RACING
Categoria ELITE
Ic | [Nome e cognome |Cod]Tessera |Cat. |Cod. [Societa
1 117 FANTONI GIACOMO 557398F UNDER 23 03M1392 TEAM BMX VERONA
2 7 SCHIAVO MANUEL 810291W ELITE 2120369 BMX TEAM ALTO ADIGE SUDTIROL
3 13 FALAVIGNA MATTIA 574121 UNDER 23 03D1416 CICLOMANIA RACING
4 96 PAIUSCO MAURO 409459R ELITE 03M1392 TEAM BMX VERONA
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Societa
Categorie

Cod. Societa

Italia

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

ROMA

Gara N°

2170369

|37605

BMX TEAM ALTO ADIGE

BMX

| 87

denominazione della gara

Categoria

Categoria

iscritti

Localita

Cod Reg.
|21 01/05/2011

BOLZANO
| 85|partiti

2° prova CIRCUITO ITALIANO BMX

[BMX

CRUISER 17/29

ORDINE DI ARRIVO

ESPOSTO ALLE ORE 14.15

|

[Nome e cognome

|Cod]Tessera |Cat.

|Cod. [Societa

262
264

255
260

a s wN -

Categoria

SENNO DAVIDE
BERTO GIOVANNI

254 MAGNALARDO MICHELE MARIA

MENICHETTI NICOLA
FURIASSI EMANUELE

CRUISER 30/+

902306E
980458G
596200D
986877N
863563X

ELITE SPORT
ELITE SPORT
JUNIOR SPORT
JUNIOR SPORT
ELITE SPORT

0252610 G.S. BMX VIGEVANO - LA SGOMMATA
03N1055 S.C.F. PANTHER BOYS PADOVA
10T0084 G.S. TESTI CICLI ASD

10T0084 G.S. TESTI CICLI ASD

0351059 BMX CREAZZO

|

[Nome e cognome

|Cod]Tessera |Cat.

|Cod. [Societa

267
295
297
300
269
286
594
291

O~NO O WN -

CAVALLI STEFANO
MATTIACCI FABIO
TIRA GIOVANNI
ROGNONI ANDREA
RUFFINI DIMITRI
MAESTRUTTI FABIO
CRAVIARI PETER

DE ZANCHE ROBERTO

568310M
8947428
903489X
955530W
712314V
711794W
790220N
704657N

MASTER 1
MASTER 4
MASTER 4
MASTER 1
MASTER 1
MASTER 3
MASTER 4
MASTER 4

2120369 BMX TEAM ALTO ADIGE SUDTIROL
10T0084 G.S. TESTI CICLI ASD

0253389 CICLOMANIA RACING

03E2740 A.S.D. GRAVITY PROJECT
05K0743 A.S.D. 48 ERRE BMX TEAM
05K0743 A.S.D. 48 ERRE BMX TEAM
05K0743 A.S.D. 48 ERRE BMX TEAM
03N1055 S.C.F. PANTHER BOYS PADOVA



